Demedi-Dent GmbH & Co. KG
Brambauerstr. 295
44536 Lünen
Tel.: 0231 427 84 74
Fax: 0231 427 84 75
Ust-IdNr.: DE 252377078
Bestellung Kundennummer:_____________
Lieferadresse:
_____________________________
_____________________________ DentOss TCP
_____________________________
_____________________________
Menge Artikelnummer Bezeichnung     Preis
DOT010505G DentOss 1 x 0,5 g 0,1-0,5 mm (fein) 79,00 €
DOT050105G DentOss 1 x 0,5 g 0,5-1 mm (grob) 79,00 €
DOT010505P DentOss 5 x 0,5 g 0,1-0,5 mm (fein) 349,00 €
DOT050105P DentOss 5 x 0,5 g 0,5-1 mm (grob) 349,00 €
DOT010510G DentOss 1 x 1 g 0,1-0,5 mm (fein) 99,00 €
DOT050110G DentOss 1 x 1 g 0,5-1 mm (grob) 99,00 €
DOT010510P DentOss 5 x 1 g 0,5-1 mm (fein) 449,00 €
DOT050110P DentOss 5 x 1 g 0,5-1 mm (grob) 449,00 €
DHL                                              DHL Normalversand 5,90 €
Express
____________________________________________________________________
Datum          Unterschrift
20 € Kennenlernrabatt
bei der ersten Bestelllung
Wir bitten Sie dieses Bestellformular zu kopieren und per Fax an: 0231 427 84 75 zu senden.
Es gelten die Lieferbedingungen der Demedi-Dent GmbH & Co KG. Alle Preise verstehen sich zzgl. MwSt..
True Bone Regeneration
vor 9:00        vor 10:00        vor 12:00
Demedi-Dent
Dental Depot